



Tarjous

Sivu 1/3
Asiakirjan pvm
Asiakasnumero

SQ-14105048

14.02.2025
109496

Tilausasiakkaan osoite

Turun kaupunki Vapaa-aika
Liikuntapalvelut/ovt00370204819800100
PL 5000
FI-02066 DOCUSCAN
FINLAND

Toimitusosoite

Turun kaupunki Vapaa-aika
Liikuntapalvelut/ovt00370204819800100
PL 5000
FI-02066 DOCUSCAN
FINLAND

Laskutusosoite

Turun kaupunki Vapaa-aika
Liikuntapalvelut/ovt00370204819800100
PL 5000
FI-02066 DOCUSCAN
FINLAND

Viitteenne

Toimitusehdot
Huolitsija

Oskari Nummi
TOP Toimitettuna perille
DHL Freight Euroconnect, Kerko

Viitteemme

Maksuehto
Tarjouksen
päättymispvm
Alv-tunnus

Eino Pankkonen
30 päivää netto
16.03.2025
FI02048198

Nimike	Kuvaus	Määrä	Yksikkö	Yks.Hinta	Ale-%	Summa
900500	Juoksumatto Evolve	1,00	kpl	4 550,00	5,00	4 322,50
337922	Hiihtoergometri Concept2 SkiErg Sis. lattiatuen	1,00	kpl	1 290,00		1 290,00
923047	Kuntopyörä BH Fitness BU1000 LED	1,00	kpl	2 385,00	5,00	2 265,75
900301	Crosstrainer BH Fitness EV1000R LED	1,00	kpl	3 868,00	5,00	3 674,60
900301	Rekumbent-pyörä BH Fitness BR1000 LED	1,00	kpl	3 140,00	5,00	2 983,00
922202	Monitoimitalja BH Fitness M370 Dual Adjustable Pulley Painopakat 110 kg/puoli	1,00	kpl	4 626,00	5,00	4 394,70
922226	Vatsapenkki BH Fitness L835 Crunch Bench Kulmasäädettävä	1,00	kpl	691,00	5,00	656,45
585201	Kuntosalin kumimatto Regupol Everroll Classic Berlin 8 mm Rullakoko 15 x 1,25 m = 18,75 m2	93,75	m2	38,00		3 562,50
585193	Kuntosalin kumilaatta Regupol Elastic Tile E 43 mm, musta Kappalekoko 1000 x 500 x 43 mm	21,00	m2	78,00		1 638,00
608702	Käsipaino Recoil Rubber 12,5 kg kromisella kädensijalla	2,00	kpl	69,00	5,00	131,10
608703	Käsipaino Recoil Rubber 15 kg kromisella kädensijalla	2,00	kpl	83,00	5,00	157,70
608704	Käsipaino Recoil Rubber 17,5 kg kromisella kädensijalla	2,00	kpl	96,00	5,00	182,40

Kerko Group Oy
Teknobulevardi 3-5
FI-01530 VANTAA

Puhelinno +358 20 7739 700
Sähköposti finland@unisport.com
Kotisivu: www.unisport.com

Y-tunnus 2161589-9
ALV-tunnus FI21615899
Kotipaikka Porvoo

Pankki Nordea
BIC NDEAFIHH
IBAN FI1720013800007121

Nimike	Kuvaus	Määrä	Yksikkö	Yks.Hinta	Ale-%	Summa
608705	Käsipaino Recoil Rubber 20 kg kromisella kädensijalla.	2,00	kpl	110,00	5,00	209,00
608706	Käsipaino Recoil Rubber 22,5 kg kromisella kädensijalla	2,00	kpl	124,00	5,00	235,60
921660	Käsipainosarja Hexagon Recoil 1-10 kg, 10 paria Kumitetut, kromisilla kädensijoilla	1,00	setti	360,00		360,00
921909	Käsipainoteline Recoil Frontloaded, 10:lle parille	1,00	kpl	320,00	5,00	304,00
921615	Kehonhallintavaljaat Recoil Functional trainer	1,00	kpl	70,00		70,00
922184	Vartalonkiertolaite BH Fitness L430 Rotary Torso Painopakka 68 kg (optio 110 kg) 2,5 kg välein	2,00	kpl	3 595,00	5,00	6 830,50
922190	Reiden loitontajalaite BH Fitness L250 Abduction Painopakka 68 kg (optio 110 kg) 2,5 kg välein	1,00	kpl	2 860,00	5,00	2 717,00
922190	Reiden lähentäjälaite BH Fitness L260 Abductor Painopakka 68 kg (optio 110 kg) 2,5 kg välein	1,00	kpl	2 860,00	5,00	2 717,00
608718	Levyypaino Recoil PU Grip 1,25 kg	4,00	kpl	8,00		32,00
608719	Levyypaino Recoil PU Grip 2,5 kg	4,00	kpl	13,00		52,00
608720	Levyypaino Recoil PU Grip 5 kg otekahvallinen	4,00	kpl	17,00		68,00
608721	Levyypaino Recoil PU Grip 10 kg otekahvallinen	4,00	kpl	36,00		144,00
608722	Levyypaino Recoil PU Grip 15 kg otekahvallinen	4,00	kpl	50,00		200,00
608723	Levyypaino Recoil PU Grip 20 kg otekahvallinen	4,00	kpl	64,00		256,00
608724	Levyypaino Recoil PU Grip 25 kg otekahvallinen	4,00	kpl	78,00		312,00
922200	BH Fitness L350 Multipower Smith-laite	1,00	kpl	2 361,00	5,00	2 242,95
922184	Vartalonkiertolaite BH Fitness L430 Rotary Torso Painopakka 68 kg (optio 110 kg) 2,5 kg välein	2,00	kpl	3 595,00	5,00	6 830,50
921856	Kyykkyteline Recoil Half Rack Premium sis. J-koukut ja varmistinraudat	1,00	kpl	590,00	5,00	560,50
922190	Reiden loitontajalaite BH Fitness L250 Abduction Painopakka 68 kg (optio 110 kg) 2,5 kg välein	1,00	kpl	2 860,00	5,00	2 717,00
922190	Reiden lähentäjälaite BH Fitness L260 Abductor Painopakka 68 kg (optio 110 kg) 2,5 kg välein	1,00	kpl	2 860,00	5,00	2 717,00



Tarjous

Sivu 3/3
Asiakirjan pvm
Asiakasnumero

SQ-14105048

14.02.2025
109496

Nimike	Kuvaus	Määrä	Yksikkö	Yks.Hinta	Ale-%	Summa
--------	--------	-------	---------	-----------	-------	-------

Hinnat ovat alv 0 % -hintoja. Laskutuksen yhteydessä niihin lisätään 25,5 % alv. Sähköinen laskutus.

Toimitusaika n. 6 viikkoa tilauksesta.

Yhteensä EUR ilman ALV:tä	54 833,75
25,5% ALV	13 982,61
Yhteensä EUR sis. ALV:n	68 816,36

ALV-erittely ALV %	Rivisumma	ALV-summa
25,5	54 833,75	13 982,61
Yhteensä	54 833,75	13 982,61